
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
4. zasedání Rady města Bor

konané dne 12. 12. 2022 v kanceláři starosty města od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/4RM/2022 program dnešního zasedání RM.

3a/4RM/2022 ceny prací v lesích města Bor dle přílohy zápisu.

3b/4RM/2022 odběratelské ceny dřeva od 01.01.2023 dle přílohy zápisu.

3c/4RM/2022 zveřejnění záměru převodu pachtovní smlouvy č. 26 na pacht pozemků v k. ú. Holostřevy
na nového vlastníka zemědělského podniku.

 

3d/4RM/2022 uzavření předloženého návrhu smlouvy o převzetí a odstranění nebo využití odpadu č. 3055
ve znění dodatku č. 21 s platnosti 01.01.2023 se společností Ekodepon s. r. o.,  sídlem  
Lažany 36, 349 01  Černošín, IČ: 49790927.

4a/4RM/2022 Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo se zhotovitelem společností  Rentec Profesional s. r. o, sídlem
Ledce 268, 330 14  Ledce, IČ:26325403. Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla
"PRODLOUŽENÍ  JEDNOTNÉ  KANALIZACE  BOR,  UL.  PŘÍČNÍ,  P.P.Č.  214/1,  K.Ú.  BOR
U TACHOVA",  kdy se smluvní strany dohodly a tímto dodatkem se upravuje Článek II. Doba
plnění  -  termín  dokončení  stavebních  prací  a  vyklizení  staveniště  mění  na  "nejpozději
do 31.05.2023" z původního termínu  "nejpozději do 30.11.2022". 

4b/4RM/2022 Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo  se zhotovitelem společností  Rentec Profesional s. r. o, sídlem
Ledce 268, 330 14  Ledce, IČ: 26325403. Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla
"PRODLOUŽENÍ  JEDNOTNÉ  KANALIZACE  BOR,  UL.  PŘÍČNÍ,  P.P.Č.  214/1,  K.Ú.  BOR
U TACHOVA",  kdy se smluvní strany dohodly a tímto dodatkem se upravuje Článek III. Cena
za dílo ve výši 1.414.310,85 Kč bez DPH (cena díla dle SOD původně činila 1.275.234,23 Kč
bez DPH).

4c/4RM/2022 přidělení nájemních bytů v majetku města podle návrhu Bytové komise města Boru, který je
přílohou zápisu.

4d/4RM/2022 Dodatek č.3 ke smlouvě s Národním památkovým ústavem, sídlem Valdštejnské nám. 3,
118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ: 75032333 o výpůjčce movitých věcí mimo NPÚ ze sbírek
státního hradu a zámku Horšovský Týn.

4f/4RM/2022 cenovou nabídku společnosti  Projekční  kancelář-VAR PROJEKT s.  r.  o.,  sídlem Najdrova
2183, 252 63 Roztoky, IČ: 09652469  ve výši 65.000,00 Kč (není plátce DPH) na zpracování
projektové dokumentace do výběrového řízení na projekt "Vybudování digitálního varovného
informačního systému města Bor".

4g/4RM/2022 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  ,,Zateplení  bytového  domu Vysočany  č.p.  53,  Bor"
uzavřené mezi městem Bor a společností REVIT projekt s. r. o., sídlem Hlavní 777, 330 26
Tlučná, IČ: 29104530, týkající se změny Čl. IV. Cena za dílo a platební podmínky. Méněpráce
celkem 549.635,45 Kč, vícepráce celkem 493.747, 78 Kč. Cenový rozdíl -55 887,67 Kč bez
DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada města Bor souhlasí

4e/4RM/2022 s přijetím účelově určeného finančního daru o WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,  v rámci
charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI.  Dar  činí  3.240,00 Kč v  období  01.01.2023 -
30.06.2023.

Rada města Bor revokuje

2/4RM/2022 usn. č. 50 ze 14.11.2018 ve znění:
Jednat o navýšení nájmu nebytových prostor o celkové podlahové ploše 300 m2 nacházejících
se v 1. nadzemním podlaží budovy čp. 501 Přimdská pro Českou Lékárnou Holding, a. s.,
sídlem Nové Sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28511298.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Bor.

Rada města Bor bere na vědomí návrh znění dopisu, který bude zaslán paní Aleně Králové, bytem Vysočany
66, 348 02  Bor jako reakce na žádost o prodloužení nájemní smlouvy.

Rada města Bor bere na vědomí doporučení Komise pro výstavbu a rozvoj k doručené žádosti stavebníka
CPI – Bor, a. s., sídlem Vladislavova1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 257 12 136 v zastoupení
na  základě  plné  moci  společností  Valbek,  spol.  s  r.  o.,  sídlem Vaňurova  505/17,  460  07  Liberec,  IČ:
48266230 o vyjádření k PD pro stavební povolení pro stavbu „CPI Park Mlýnec – Okružní křižovatka II/605“.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu obce schválit  na základě doporučení Komise pro výstavbu a
rozvoj doručenou žádost stavebníka CPI – Bor, a. s., sídlem Vladislavova1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové
Město, IČ: 257 12 136 v zastoupení na základě plné moci společností Valbek, spol. s r. o., sídlem Vaňurova
505/17, 460 07 Liberec, IČ: 48266230 o vyjádření k PD pro stavební povolení pro stavbu „CPI Park Mlýnec –
Okružní křižovatka II/605“.

Rada města Bor bere na vědomí doporučení Komise pro výstavbu a rozvoj k doručené žádosti stavebníka
CPI – Bor, a. s., sídlem Vladislavova1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 257 12 136 v zastoupení
na základě plné moci společností PRO-AQUA CZ, s. r. o., sídlem Petrovická 214, 403 40 Ústí nad Labem, IČ:
25471406 žádost se stavbou dle zaslané PD ke stavebnímu povolení akce „CPI Park Mlýnec – přestavba a
zvýšení kapacity ČOV“.

Rada města Bor ukládá starostovi města zjistit možnost zapracování připomínek Komise pro výstavbu a
rozvoj k doručené žádosti stavebníka CPI – Bor, a. s., sídlem Vladislavova1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové
Město,  IČ:  257 12 136 v zastoupení  na základě plné moci  společností  PRO-AQUA CZ,  s.  r.  o.,  sídlem
Petrovická 214, 403 40 Ústí nad Labem, IČ: 25471406 žádost se stavbou dle zaslané PD ke stavebnímu
povolení akce „CPI Park Mlýnec – přestavba a zvýšení kapacity ČOV“.

Rada města Bor bere na vědomí doporučeni Komise pro výstavbu a rozvoj v žádosti k projektové dokumentaci
k parkovišti, které bude umístěno u domu s pečovatelskou službou v Boru. Žádost zpracovává pan Ing. Čeněk
Stehlík, sídlem Levandulová 23, 312 00 Plzeň, IČ: 11410949. Jedná se o vytvoření 15 parkovacích míst, z toho
2 pro invalidy na dnešní travnaté ploše vedle stavby DPS – bývalá plynová stanice.

 

Rada města Bor bere na vědomí žádost stavebníka CPI – Bor, a. s., sídlem Vladislavova1390/17, 110 00 Praha
1 – Nové Město, IČ: 25712136 v zastoupení na základě plné moci společností Valbek, spol. s r. o., sídlem
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, IČ: 48266230, o vydání stavebního povolení pro stavbu „CPI Park Mlýnec -
Páteřní infrastruktura“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Bor ukládá starostovi zjistit možnost zapracování připomínek Komise pro výstavbu a rozvoj
k žádosti  stavebníka CPI –  Bor,  a.  s.,  sídlem Vladislavova1390/17,  110 00 Praha 1 –  Nové Město,  IČ:
25712136 v zastoupení na základě plné moci společností Valbek, spol. s r.o., sídlem Vaňurova 505/17, 460 07
Liberec, IČ: 48266230, o vydání stavebního povolení pro stavbu „CPI Park Mlýnec - Páteřní infrastruktura“.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada města Bor schvaluje cenovou nabídku společnosti IV-Nakladatelství s.r.o., sídlem: Koněvova 2660/141,
130 00 Praha 3, IČ: 27585948 na zpracování prezentace v publikaci Omalovánky Bezpečně na silnici pro
smluvního partnera Inetrnational Police Association, sekce Česká republika.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


